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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Elinvoimalautakunta 20.01.2026           

 
Puheenjohtaja 
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Elinvoimalautakunta 20.01.2026            
 

Puheenjohtaja 
Elinvoimalautakunta valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Jonne 
Heikkisen ja Jere Hietalan. 
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Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Elinvoimalautakunta 20.01.2026       
      

 
Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 

 
Apulaiskaupunginjohtaja: 
§ 4 2026 Liikunnan ohjausavustukset 3/2025 
 
Tiedoksi päätökset, joihin elinvoimalautakunnan puheenjohtaja 
ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja: 
§ 97/2025 Taidetehtaan irtaimiston hankinta 
 
Taideoppilaitoksen rehtori: 
§ 18/2025 Musiikkiopiston apulaisrehtorin viran täyttäminen 
 
Puheenjohtaja 
Elinvoimalautakunta merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että se ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeuttaan, siltä osin kun puheenjohtaja ei ole jo ilmoittanut 
päätöksestään otto-oikeuden käyttämisestä..     
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Ajankohtaiset asiat 
  
Elinvoimalautakunta 20.01.2026       
      
 

• Kulttuuri- ja liikuntapalveluiden esittely 
• Porvoon julkisen taiteen periaatteet 

 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
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Liikuntapaikkakehittämisen pitkän tähtäimen suunnitelma 
  
Elinvoimalautakunta 20.01.2026       
2892/12.04.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
Liikuntapalveluiden päällikkö Marjo Rantala    
Vapaa-aikajohtaja Minna Särelä  
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Elinvoimalautakunta päätti kokouksessa (24.11.29024) käynnistää 
vuonna 2025 liikuntapaikkasuunnitelman (syksy 2024) pohjalta 
tehtävä Liikuntapaikkakehittämisen poikkihallinnollinen pitkän 
tähtäimen suunnitelma (PTS), jossa tulisi linjata tulevia 
liikuntapaikkakehittämisen suuntaviivoja ja kokonaisuuksia. 
 
Liikuntapaikkakehittämisen pitkän tähtäimen suunnitelma (PTS) 
laadittiin syksyllä 2025 Finnish Consulting Group FCG Oy:n / 
Rakennettu Ympäristö asiantuntijatyönä. Tavoitteena oli laatia 
strateginen suunnitelma kaupungin liikuntapaikkarakentamisen 
kehittämisestä vuosille 2025–2040. Suunnitelmaa tarvitaan, jotta 
voidaan tietoon perustuen tehdä ratkaisuja, jotka edistävät 
porvoolaisten ihmisten omaehtoista liikunnan harrastamista sekä 
seuratoiminnan mahdollistamista. Suunnitelmassa tuli esittää, mitä 
liikuntapaikkoja tulisi rakentaa, minne ja milloin, mistä 
liikuntapaikoista tulisi luopua sekä mitä liikuntapaikkoja tulisi 
kunnostaa tai kohentaa, sekä perustelut näille valinnoille.  
 
Liikuntapaikkoja koskevien suositusten tuli muodostaa yhtenäinen, 
perusteltu kokonaisuus. Loppuraportin tuli esittää kolme (3) erilaista 
Porvoon kaupungin liikuntapaikkaverkoston visiota vuodelle 2040 
sekä näihin visioihin pääsemiseen vaadittavat toimenpiteet, 
toimenpiteiden aikataulutuksen sekä vaadittavat resurssit 
(huomioiden sekä tarvittavat investointimäärärahat että 
liikuntapaikkojen suunnittelu-, rakennuttamis- ja 
ylläpitohenkilöstöresurssin). 
 
Kaikkien visioiden tuli olla yhteensopivia liikunta- ja kuntalain 
vaatimusten, porvoolaisten tarpeiden sekä tilaajan toimittamien 
tausta-aineistojen kanssa. Visioiden tuli kuitenkin erota toisistaan 
painopisteiltään sekä kaupungin kasvuun ja kehittymiseen liittyviltä 
taustaolettamuksiltaan, jotta Porvoon kaupunki voi jatkossa valita 
vaihtoehdoista toteutettavan vision tai eri visioiden elementtejä 
perustuen esimerkiksi toteutuvaan väestönmuutokseen tai 
kaupungin taloudelliseen tilanteeseen. 
 
Vaihtoehtoisista visioista tuli selvitä vähintään seuraavat asiat: 
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• Tarpeisiin perustuva liikuntapaikkaverkosto sijaintitietoineen: 
mitä uusia liikuntaolosuhteita rakennetaan, mitä olemassa 
olevaa korjataan tai uudistetaan, mistä liikuntapaikoista 
luovutaan 

• Perustelut: Miksi esitetyt muutokset tehdään? Mitä hyötyjä 
muutoksilla saavutetaan, miten eri kohderyhmien tarpeet 
huomioidaan ja miten ratkaisut edistävät eri-ikäisten 
porvoolaisten liikkumista? Millä perusteilla joistain 
liikuntapaikoista luovutaan, ja mitkä ovat kaupungin 
liikuntapaikkaverkoston priorisointien perusteet? Miten 
liikuntapaikkaselvitystä, muuta tausta-aineistoa ja 
porvoolaisten toiveita ja tarpeita on huomioitu visioissa? 

• Tarvittava budjetti, esimerkkeinä vastaavat toteutetut kohteet 
Suomessa (esitettävien liikuntapaikkaverkoston muutosten 
suunnittelu, rakennuttamisen ohjaus ja valvonta, 
rakennuttamis- tai purkukustannukset, ylläpitokustannukset ja 
-resurssit). 

 
FCG toteutti PTS-työn kaupungin liikuntapalveluiden sekä 
ohjausryhmän ohjauksessa. Ohjausryhmässä oli edustus 
kaupunkikehityksen toimialalta kaupunki-infrasta sekä 
kaupunkisuunnittelusta.  
 
PTS:n lähtötietoina huomioitiin väestöennusteet, joiden mukaan 
Porvoossa lähitulevaisuudessa lasten ja nuorten määrä vähenee, 
kun taas eläkeläisten määrä kasvaa. Kokonaisuudessaan 
väestönkasvun Porvoossa odotetaan muodostuvan lähinnä 
maahanmuutosta. Kaupunkirakenne muuttuu ja Porvoon sisäisen 
kaupungistumisen odotetaan vahvistuvan. Kaupunkirakenne tiivistyy 
ja kasvaa painottuen kaupungin länsiosiin.  
 
Kaupungin ylläpidossa on 173 liikuntapaikkaa, mikä on hieman alle 
2/3 kokonaismäärästä. Eri liikuntapaikkoja ylläpitää kaupungissa 
kaupungin liikuntapalvelut ja kaupunki-infra. Liikuntapalvelut ylläpitää 
suurinta osaa liikuntapaikoista. Nyt laaditussa pitkän tähtäimen 
suunnitelmassa huomioidaan liikuntapaikkaverkosto 
kokonaisuudessaan, mutta kuntoarvio on tehty ja toimenpide-
ehdotukset esitetty vain liikuntapalveluiden ylläpitämien 
liikuntapaikkojen osalta. 
 
Liikuntapaikkakehittämisen pitkän tähtäimen suunnitelman (PTS) 
raportissa on nyt esitetty kolme erilaista visiota, joissa on huomioitu 
eri tulevaisuuden muutostekijöitä ja niiden vaikutuksia 
liikuntapaikkaverkkoon. Visiot painottavat erilaisia 
tulevaisuudenkuvia, jotka perustuvat FCG:n laatimaan 
tilannekuvaan. Ne osoittavat eri vaihtoehtoja liikuntapaikkaverkon 
kehittämisessä ja mitä ne käytännössä voivat tarkoittaa ja miten ne 
pohjautuvat tiettyihin arvovalintoihin. Kaikkia visioita ohjaa 
tilannekuva ja tulevaisuuden näkymät ja muuttujat kuten 
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väestöennuste, kasvavat ja kehittyvät asuinalueet ja 
ilmastonmuutos.  
 
Jokainen visio sisältää kuvauksen arvovalinnoista ja 
kehityssuunnasta sekä toimenpidesuunnitelman siitä, mitä uusia 
liikuntaolosuhteita rakennetaan, mitä olemassa olevaa korjataan tai 
uudistetaan ja mistä liikuntapaikoista luovutaan. Toimenpideohjelma 
sisältää arvion myös kustannusvaikutuksista. 
 
Visio 1, Keskitetty liikuntapaikkaverkko 
Liikuntapalveluiden rooli rajataan liikuntalain mukaisiin ydintehtäviin. 
Samalla vähennetään kaupungin ylläpitovelvoitteita 
siirtämällä/tarjoamalla osaa vastuista esimerkiksi kyläyhdistyksille tai 
muille kolmannen sektorin toimijoille, ja lisäämällä yhteistyötä 
yksityisen sektorin kanssa. Porvoo luopuu vähitellen niistä 
liikuntapaikoista, joiden käyttömahdollisuudet ovat heikentyneet tai 
jotka eivät enää vastaa olosuhteiden muutoksiin. Esimerkiksi 
talviliikuntaolosuhteiden (ladut, luonnonjäät) ylläpidosta luovutaan ja 
saariston retkikohteiden ja vieras- ja muiden laitureiden ylläpidosta 
vetäydytään vuoteen 2030 mennessä. 
 
Visio 2, Terveyttä ja toimintakykyä edistävä liikuntapaikkaverkko 
Liikuntapaikkaverkostoa tiivistetään hallitusti. Ylläpidosta luovutaan 
alueilla, joissa väestö vähenee tai joissa on päällekkäisiä 
olosuhteita. Kaupunki ylläpitää jäljelle jääviä liikuntapaikkoja 
nykytasolla ja turvallisesti, pyrkien poistamaan samalla 
korjausvelkaa. Lisäksi latuverkostoa ylläpidetään lumitilanteen 
salliessa erityisesti Kokonniemen ja koulujen ympäristöissä. 
Saariston retkikohteiden ja vierasvene- ja muiden laitureiden 
ylläpidosta luovutaan asteittain vuoteen 2040 mennessä, ja 
vastuiden siirrosta neuvotellaan kolmannen ja yksityisen sektorin 
tahojen kanssa. 
 
Visio 3, Mahdollisimman monipuolinen liikuntapaikkaverkko kaikille 
Porvoon liikuntapaikkoja kehitetään siten, että ne tarjoavat 
monipuolisia mahdollisuuksia liikkua lähellä arkea, mutta myös 
korkeatasoisia olosuhteita tavoitteelliselle urheilulle ja 
kilpailutoiminnalle. Verkoston maantieteellinen kattavuus on tärkeää, 
mutta painopiste on laadussa, saavutettavuudessa ja eri 
käyttäjäryhmien tasapuolisessa huomioimisessa. Vaikka 
panostuksia tehdään kasvaville alueille, niin kylien 
liikuntaolosuhteiden säilyminen turvataan myös. Ainoastaan 
päällekkäiset, hyvin vähäisen käytön liikuntaolosuhteet poistetaan. 
Jäljelle jäävien liikuntapaikkojen laatua parannetaan. 
Talviliikuntaolosuhteita ylläpidetään sään salliessa, ja lumetettu 
latuverkko varmistaa hiihtomahdollisuudet myös lyhyinä 
talvijaksoina. Toimintakykyä ylläpitävää vesiliikuntaa mahdollistetaan 
entistä laajemmin uudella, läntisen Porvoon uimahallilla. 
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Apulaiskaupunginjohtaja 
Merkitään liikuntapaikkakehittämisen pitkän tähtäimen suunnitelma 
(PTS) tiedoksi ja se huomioidaan tulevan talousarvion ja 
mahdollisen talouden vakauttamisohjelman valmistelussa. 
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6 
Elinvoimalautakunnan lausunto kaupunkistrategiasta 2026–2029 
  
Elinvoimalautakunta 20.01.2026       
1814/00.01.01.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultz, elinkeinojohtaja 
Elina Duréault Suomalainen, vapaa-aikajohtaja Minna Särelä, 
taideoppilaitoksen rehtori Emmi-Liina Vakkuri-Johansson, KoMbin 
rehtori Annelie Åkerman-Anttila, matkailun kehittämispäällikkö Sari 
Myllynen, hallintopäällikkö Sabrina Broberg 
 
Yleisesti strategiatyöstä 
Kunta-tai kaupunkistrategia on kunnanvaltuuston hyväksymä 
strategia, josta kunnan kaikki keskeisin päätöksenteko, suunnittelu ja 
kehittäminen johdetaan. Kuntalain 37§ mukaisesti kunnassa on 
oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää kunnan toiminnan ja 
talouden pitkän aikavälin tavoitteista. 
 
Edelleen kuntalain mukaan kuntastrategiassa tulee ottaa huomioon 
kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen, palvelujen 
järjestäminen ja tuottaminen, kunnan tehtäviä koskevissa laeissa 
säädetyt palvelutavoitteet, omistaja- ja henkilöstöpolitiikka, kunnan 
asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet sekä 
elinympäristön ja alueen elinvoiman kehittäminen. 
 
Porvoon kaupunkistrategian 2026-2029 valmistelun rungon 
muodostavat toimintaympäristöanalyysi, tulevaisuustyöpajojen 
johtopäätökset ja muu valmistelutyön tausta-aineisto. 
 
Kaupunkistrategia on nyt edennyt lausuntovaiheeseen. 
Kaupunginhallitus pyytää 15.12.2025 § 11 elinvoimalautakuntaa 
antamaan lausunnon kaupunginjohtajan ehdotuksesta 
kaupunkistrategiaksi 30.1.2026 mennessä. 
 
 
Tiivistelmä Porvoon kaupunkistrategia 2026-2029 ehdotuksesta 
Uusi strategia perustuu ajatukseen muutosvoimaisesta ja 
tulevaisuuden mahdollisuuksiin tarttuvasta kaupungista, jolle vahva 
omaleimaisuus on voimavara. 
 
Keskeisiksi painopisteiksi on nostettu: 
-Puhdas, kaunis ja kutsuva elinympäristö 
-Kaupunki johon kotiudutaan 
-Tulevaisuuteen uskovat, vahvojen perustaitojen lapset ja nuoret 
-Vaikuttavuutta elinvoiman edistämiseen 
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Huomisen Porvoon kivijalkana on vakaa talous, uudistuskykyinen 
henkilöstö ja kyvykäs johtaminen sekä myönteinen ja 
vuorovaikutteinen toimintakulttuuri. Hyvinvointia ja elinvoimaa 
kehitetään pitkäjänteisellä perustyöllä ja yhteisesti hyväksytyillä 
kärkihankkeilla. 
 
Liite:  
Porvoon kaupunkistrategiaehdotus 
 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta on tutustunut Porvoon 
kaupunkistrategiaehdotukseen ja päättää antaa 
Kaupunginhallitukselle asiassa seuraavan lausunnon:  
 
Kaupunkistrategia on tärkeä yhdistävä asiakirja kaikille 
porvoolaisille. Yhteisessä asiakirjassa tulee tunnistaa nykyinen 
toimintaympäristömme, keskeiset ajankohtaiset ilmiöt, suurimmat 
haasteemme, tärkeimmät tulevaisuushankkeemme ja yhteinen 
arvopohjamme. Kaupunkistrategia on kokonaisuutena hyvin 
valmisteltu ja linjaa kaupungin kehittämistä pitkäjänteisesti sekä 
kuvaa kehityssuunnan.  
 
Strategian keskeisiksi painopisteiksi on nostettu huolenpito 
elinympäristöstä, kestävän kasvun ja vaikuttavauutta elinvoiman 
edistämiseen, lasten ja nuorten oppiminen ja tulevaisuususkon 
vahvistaminen sekä ihmisen mahdollisuus kotiutua, viihtyä ja 
kytkeytyä yhteisöihin. Nämä kokonaisuudet ovat elinvoiman 
toimialan toiminnan ytimessä. 
 
Elinvoimalautakunta katsoo, että strategiaehdotus luo hyvät 
edellytykset Porvoon veto- ja pitovoiman vahvistumiselle, edistää 
asukkaiden kohtaamisia ja osallisuutta, parantaa palveluiden 
vaikuttavuutta sekä tukee elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä ja 
työllisyyttä kaupungin veropohjan vahvistamiseksi. Ihmiset ja 
kohtaamiset ovat strategian keskiössä, mikä luo perustan 
yhteisöllisyydelle, kestävälle kasvulle ja elinvoiman pitkäjänteiselle 
rakentamiselle. 
 
Elinvoimalautakunta toteaa, että strategiaehdotus huomioi kattavasti 
elinvoiman toimialan kokonaisuuden, siihen kuuluvat palvelut sekä 
keskeiset kärkihankkeet. Elinvoiman näkökulman vahva ja 
johdonmukainen sisällyttäminen strategiaan luo kestävän pohjan 
vaikuttavalle palvelutuotannolle, vahvistaa luottamusta 
tulevaisuuteen sekä edistää yhteisöllisyyttä, jossa ratkaisut tukevat 
konkreettisesti asukkaiden arkea ja hyvinvointia. Esim. vapaa-ajan 
palvelut, taiteen perusopetus ja nuorten työllistämistoimet 
vahvistavat lasten ja nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja 
tulevaisuudenuskoa sekä tukevat paikallista elinvoimaa. Ne tarjoavat 



 
Porvoon kaupunki Esityslista 1/2026  13 
 
Elinvoimalautakunta  
 

 

harrastus- ja toimintamahdollisuuksia, jotka kehittävät perustaitoja ja 
sosiaalisia valmiuksia, lisäävät jaksamista ja ehkäisevät 
syrjäytymistä. Strategian tavoitteiden saavuttaminen edellyttää 
tiivistä yhteistyötä koko kaupunkiyhteisön ja sidosryhmien kesken. 
 
Elinvoimalautakunta katsoo, että kaupunkistrategia mahdollistaa 
kotikaupungin, jossa monimuotoisuus, yhteisöllisyys, 
kansainvälisyys sekä vahva työpaikka- ja yrittäjyysympäristö 
muodostavat elinvoimaisen ja kestävän kokonaisuuden elinikäisen 
oppimisen periaatetta tukien. Elinvoiman toimiala vahvistaa 
kaupungin vetovoimaa edistämällä kaupunkitilojen monikäyttöä, 
tapahtumatoimintaa ja elämystaloutta, tukemalla vihreää siirtymää 
sekä kehittämällä liikunta- ja ulkoiluympäristöjä, joista Kokonniemen 
liikuntakeskus on keskeinen strateginen kärkihanke. 
Kaupunkistrategia luo perustan Porvoon pitkäjänteiselle kasvulle ja 
vahvistaa kaupungin brändiä kestävän kehityksen edelläkävijänä. 
 
Kaupunkistrategia ohjaa ja vahvistaa vaikuttavasti toimenpiteitä, 
joilla luodaan edellytyksiä Porvoon houkuttelevuudelle asuin-, yritys- 
ja matkailukaupunkina. Strategia tukee myös onnistunutta 
kotoutumista, joka edistää väestön monimuotoistumista, 
väestönkasvua, osallisuutta ja asukkaiden kiinnittymistä kaupunkiin 
sekä vahvistaa sosiaalista ja taloudellista kestävyyttä. Näiden 
toimenpiteiden kokonaisvaikutuksena turvataan kaupungin 
veropohjaa ja luodaan edellytyksiä pitkäjänteiselle kehitykselle. 
Elinvoimalautakunta pitää elinvoiman edistämisen vaikuttavuutta 
keskeisenä Porvoon pitkän aikavälin elinvoiman ja kestävän kasvun 
näkökulmasta. 
 
Elinvoimalautakunta katsoo, että kaupungin talouden tulee pysyä 
tasapainossa ja että luomme kestävän tulevaisuuden vahvistamalla 
kaupungin veropohjaa sekä edistämällä palveluiden vaikuttavuutta. 
Strategian onnistunut toimeenpano edellyttää riittävää resursointia, 
ja sen merkitys tulee konkretisoida niin, että strategia toimii aidosti 
toimintaa ohjaavana välineenä. Jatkovalmistelussa painopiste on 
selkeiden ja mitattavien indikaattorien määrittelyssä sekä niiden 
jalkauttamisessa osaksi arjen toimintaa.  
 
Pykälä tarkistetaan kokouksessa. 
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7 
Gammelbackan asukasraati 
  
Elinvoimalautakunta 20.01.2026       
104/00.01.01.01/2026    

Valmistelu ja lisätiedot 
Vapaa-aikajohtaja Minna Särelä; etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Taustaa 
Gammelbackan asukasraati on osa kaupungin perintövaroin 
rahoitettavaa Gammelbackan yhteisöllisyyshanketta, jonka 
tavoitteena on vahvistaa alueen asukkaiden 
osallistumismahdollisuuksia ja vahvistaa alueen yhteisöllisyyttä. 
Hanketta toteutetaan kaupungin nuorisopalveluiden alaisuudessa. 
Asukasraadin valmistelu on toteutettu vuoden 2025 aikana, ja 
vuonna 2026 viedään läpi raadin työskentelyprosessi 
julkilausumineen. 
 
Gammelbackan asukasraati toimii kaupungin ensimmäisenä 
laajamittaisena pilotointina, jossa sovelletaan puntaroivan 
demokratian menetelmiä käytännössä. Raadin kautta 
kaupunkiorganisaatio saa arvokasta kokemusta siitä, miten 
satunnaisotannalla koottu edustava asukasjoukko voidaan tuoda 
osaksi päätöksenteon valmistelua ja miten uusia osallistamisen 
tapoja voidaan juurruttaa toimintakulttuuriin. Prosessin ulkoinen 
fasilitointi, poikkialainen yhteistyö sekä toimialojen laaja 
osallistuminen tarjoavat mallin, jota voidaan tarvittaessa hyödyntää 
jatkossa myös muissa kehittämishankkeissa. Asukasraadin opit 
edistävät koko organisaation kykyä kohdata asukkaita monikielisesti, 
saavutettavasti ja vaikuttavasti, vahvistaen kaupungin valmiuksia 
hyödyntää puntaroivaa demokratiaa tulevissa 
osallistumisprosesseissa 
 
Asukasraati perustuu satunnaisotannalla valittuun, alueen asukkaita 
mahdollisimman hyvin edustavaan ryhmään, jonka avulla pyritään 
tavoittamaan monipuolisempaa paikallistuntemusta ja laajempia 
näkökulmia kuin perinteisillä osallistamismenetelmillä. Raadin 
työskentelyn kautta kaupunki saa syvempää, asukkaiden 
kokemustietoon perustuvaa ymmärrystä alueen kehittämistä 
koskeviin kysymyksiin. 
 
Tarkoitus 
Asukasraadin tarkoituksena on tuottaa Gammelbackan 
jatkokehittämistä tukevaa tietoa sekä lisätä luottamusta ja 
vuorovaikutusta kaupungin ja asukkaiden välillä. Kevään 2026 
työskentely keskittyy tulevaisuuden palvelutarpeisiin, joita 
tarkastellaan asukkaiden näkökulmasta laajasti – mukaan lukien 
kaupungin omat palvelut, muiden toimijoiden palvelut sekä 
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vapaa‑ajan ja arjen olosuhteet. Syksyn 2026 teemoina ovat 
täydennysrakentaminen, kaavoitus ja pitkän aikavälin suunnittelu. 
Raadin suositukset kootaan julkilausumaksi, joka toimitetaan 
toimielinten käyttöön prosessin päättyessä. 
 
Toiminta 
Asukasraadin rekrytointi toteutettiin loppuvuodesta 2025, ja toiminta 
käynnistyy alkuvuonna 2026. Raadin työskentelyä tuetaan 
kaupungin poikkialaisella fasilitointitiimillä sekä ulkopuolisella 
pääfasilitoijalla. Prosessi nojaa ajantasaisen taustamateriaalin 
tuottamiseen kaikilla toimialoilla, ja sen etenemistä seuraa erillinen 
ohjausryhmä. Raadin työskentelyn tavoitteena on käsitellä 
merkittäviä ja vaikuttavia kysymyksiä, joiden pohjalta kaupunki voi 
suunnitella ja toteuttaa Gammelbackan aluetta koskevia 
kehittämistoimia mahdollisimman perustellusti. 
 
Gammelbackan asukasraadin taustaa, tarkoitusta ja toimintaa on 
avattu tarkemmin liitteessä. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
 
 
   
 
 


